（返還金充当額報告書）

令和２年度共同募金推進計画の確定にかかる過年度配分返還金充当額報告
（兼　過年度配分返還金交付請求書）

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人群馬県共同募金会　会長　あて

共同募金会　　　　　　支会長　　印

このことについて、地域配分の財源といたしたく、下記のとおり報告します。
つきましては、配分計画変更承認後、この金額を交付願います。

記

１　過年度配分返還金充当額（交付請求額）　　　　　　　　　円（下の④の金額）

２　１の算出基礎
	① 配分計画額（配分予定額）
	円

	② 募金実績額
	円

	③ ②のうち地域配分充当額[※]
	円

	④ 地域配分財源不足額（①－③）
	円

※③の計算について
　(a) 募金目標額＜募金実績額の場合、③＝目標額÷２＋（実績額－目標額）
　(b) 募金目標額≧募金実績額の場合、③＝実績額÷２
　いずれも、千円未満切り上げです。（配分決定額のとおりにご記入下さい。）